


Skizze Art.Nr. Benennung

1-6 390 5402 012

Schwenktisch kpl.:                                  

Alternativ bestehend aus:  Schwenktisch 

Art.Nr.:16040434 und zusätzlich 3 - 4 

Beilagscheiben Art.Nr.: 02902110         (siehe 

Link)

2 390 5304 032 Feder

3 0209 8506 Sechskantmutter selbstsichernd

4-5 390 5304 033 Hebel kpl.

6 0214 4006 Scheibe

13 390 5402 024 Stecktisch

14 0209 3385 Sechskantschraube M10x30

15 390 5402 026 Scheibe

17 0206 0331 Flachrundschraube

18 390 5402 029 Bedienhebel rechts

19 390 5402 030 Gummigriff

20 1604 0831 Linsenschraube M6x14

21 390 5402 032 Sicherheitsbügel

22 0290 2106 Scheibe A6

23 390 5402 034 Handschutz rechts

24 1604 0411 Haltegummi

26 0209 8504 Sechskantschraube selbstsichernd M6

27 390 5402 038 Handschutz links

28 0209 8505 Sechskantschraube selbstsichernd M8

29 1604 0844 Klemmblech

31 390 5402 042 Spalterrohr

32 0500 6010 Sterngriffschraube

35 390 5402 046 Gummigriff

36, 38, 39 1604 0802 Kunststoffführungen kpl. (Satz = 4 Stück)

37 1604 0803 obere Kunststoffführung

41 1604 0440 Schalter

42 1604 0866 Motor 4,10kW / 400V

43 1604 0812 Dichtring

44 1604 0468 Ölstopfen

45 1604 0603 Pumpe für lf 100

45 1604 0358 Pumpe für HL 1200

47 390 5402 055 Ölleitung

48 1604 0688 Ölstopfen

49 390 5402 057 Ölleitung

55 0209 1224 Schraube

56 1604 0876 Griffsschale oben

57 390 5305 019 Hutmutter

58 1604 0478 Ölleitung

59 1604 0479 Ölleitung

60 390 5402 068 Bolzen nur für lf 100

63 1607 0306 Schlauchschelle

64 390 5402 072 Steuergerät

65 0209 3403 Sechskantmutter

     lf 100 / HL 1200



Skizze Art.Nr. Benennung

     lf 100 / HL 1200

66 1604 0877 Griffschale unten

67 1604 0473 Abdeckplatte

69 1604 0475 Öldichtung

70 1604 0474 Aufnahme

72 390 5402 080 Ölfilter

73 390 5201 030 Dichtung mit Gummilippe 14mm 

76 1604 0579 Radachse

77 1604 0826 Laufrad kpl. inkl. Befestigungsmaterial

78 0201 2563 Scheibe

79 1604 0386 Radkappe

82 390 5402 090 Splint

83 390 5402 091 Rohr

84 390 5402 092 Hubeinstellstange

85 390 5402 093 Wippe

90 0290 2106 Scheibe 6

91 0279 8532 Linsenschraube M6x12

92 1604 0831 Linsenschraube M6x14

93 0500 6009 Sterngriffschraube M8x23

94 390 5402 102 Hydraulikzylinder  55cm

o.Abb. 390 5402 094 Beipackbeutel

o.Abb. 390 5305 024 Dichtsatz Pumpe

o.Abb. 1604 0880 Dichtsatz Zylinder

o.Abb. 1604 0058 Lüfterrad für Motor

o.Abb. 1604 0836 Ausgleichsblech 0,5 mm

o.Abb. 1604 0837 Ausgleichsblech 0,75 mm



Je nach Bedarf 3 - 4 Scheiben Art. Nr.: 02902110 bei der Montage beilegen

rus
Linien




